
Na temelju članka 18. stavka 1. točka 5. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog  

turizma („Narodne novine“ br. 52/19 i 42/20), članka 36. Statuta Turističke zajednice mjesta Igrane  

(„Službeni glasnik“ Općine Podgora, br. 8/20) a u skladu s Pravilnikom o posebnim uvjetima koje  

moraju ispunjavati zaposleni u turističkim zajednicama („Narodne novine“ br. 13/22) Turističko vijeće  

Turističke zajednice mjesta Igrane na sjednici održanoj 27.ožujka 2024. godine, donosi 

 

ODLUKU O IZMJENI I DOPUNI 

Pravilnika o djelokrugu, organizaciji, sistematizaciji radnih mjesta i unutarnjem ustrojstvu u 

Turističkoj zajednici mjesta Igrane 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o djelokrugu, organizaciji, sistematizaciji radnih mjesta i unutarnjem ustrojstvu u 

Turističkoj zajednici mjesta Igrane, broj: 58-7-1/2022 od  10. prosinca 2022., PRILOG I, opis poslova 

(B) TURISTIČKO INFORMATIVNI CENTAR – TURISTIČKI URED mijenja se i glasi: 

 

2. Rukovoditelj/ica Turističko informativnog centra 

Broj izvršitelja: 1, puno ili nepuno radno vrijeme, prema potrebi 

Vrsta ugovora: ugovor na određeno vrijeme 

Koeficijent složenosti radnog mjesta: 1,60 

 

Posebni uvjeti: Uvjeti propisani čl. 5. Pravilnika (NN 13/2022) za rukovoditelja ustrojstvene jedinice:  

1. završen najmanje stručni studij ili preddiplomski sveučilišni studij, 

2. najmanje dvije godine radnog iskustva na poslovima u turizmu, 

3. znanje jednoga stranog jezika, 

4. znanje rada na osobnom računalu. 

 

Opis poslova:  

 rukovodi radom Turističko informativniog centra 

 obavlja informativne poslove u vezi s turističkom ponudom destinacije,  

 obavlja prijavu i odjavu gostiju,  

 prikuplja i ažurira podatke o turističkoj ponudi, elektroničkim adresama i drugim podacima 

važnijih  

 poslovnih subjekata na području djelovanja Zajednice,  

 sudjeluje u organizaciji manifestacija,  

 obavlja poslove vezane za turističku infrastrukturu,  

 vrši naplatu turističke pristojbe,  

 brine se i nadzire čistoću i urednost radnih prostorija,  

 obavlja i druge poslove i zadatke iz djelokruga rada Zajednice, sukladno Zakonu i prema 

naputcima Direktora i Turističkog vijeća 



Za svoj rad odgovoran/na je Direktoru/ici Zajednice i Turističkom vijeću 

 

 3. Turistički informator/ informatorica  

Broj izvršitelja: prema potrebi više izvršitelja za rad u info centru ili turističkom uredu - sezonsko  

poslovanje na puno radno vrijeme. 

Vrsta ugovora: ugovor na određeno vrijeme, studentski ili učenički ugovor 

Koeficijent složenosti radnog mjesta: 1,00 

Posebni uvjeti: Uvjeti propisani čl. 6. Pravilnika (NN 13/2022): 

1. da ima završenu srednju školu u najmanje četverogodišnjem trajanju; 

2. da ima najmanje godinu dana radnog iskustva na odgovarajućim poslovima; 

3. da poznaje jedan svjetski jezik; 

4. da poznaje rad na osobnom računalu. 

Uvjet za studente i učenike je da redovno pohađaju srednju, višu ili visoku školu društvenog smjera,  

znanje jednog svjetskog jezika i poznavanje rada na računalu. 

 

Opis poslova:  

 obavlja informativne poslove u vezi s turističkom ponudom destinacije,  

 obavlja prijavu i odjavu gostiju,  

 prikuplja i ažurira podatke o turističkoj ponudi, elektroničkim adresama i drugim podacima 

važnijih  

 poslovnih subjekata na području djelovanja Zajednice,  

 sudjeluje u organizaciji manifestacija,  

 obavlja poslove vezane za turističku infrastrukturu,  

 vrši naplatu turističke pristojbe,  

 brine se i nadzire čistoću i urednost radnih prostorija,  

 obavlja i druge poslove i zadatke iz djelokruga rada Zajednice, sukladno Zakonu i prema 

naputcima  

 Direktora/ice i Rukovoditelja/ice TIC-a. 

Za svoj rad odgovorni su Direktoru/ici Zajednice, Rukovoditelju/ici TIC-a i Turističkom vijeću. 

 

PREDSJEDNICA TZM IGRANE  

 

Petra Radić 

 

Ove izmjene i dopune Pravilnika objavljene su na službenoj internet stranici Turističke zajednice 

mjesta Igrane  

28.ožujka.2024. godine i stupaju na snagu po isteku roka od osam dana od dana objave i to 5.travnja 

2024. godine. 


